



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29819
FECHA
18/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-18T20:48:48
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$33,011	\$16,505.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,640.88
32	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	800.00	Kilogramo	\$33,011	\$26,408.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,225.41
44	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,100.00	Kilogramo	\$33,011	\$36,312.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,809.94
260	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	6,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$214,571.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	34,331.44
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$34,327	\$3,432.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	549.23
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,105	\$26,484.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,237.44
122	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	3,050.00	Kilogramo	\$37,764	\$115,180.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,428.83
62	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,550.00	Kilogramo	\$37,764	\$58,534.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,365.47
62	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,550.00	Kilogramo	\$37,764	\$58,534.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,365.47
444	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	11,100.00	Kilogramo	\$37,764	\$419,180.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	67,068.86

Total unidades: 27,050.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO TREINTA Y MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 58/100 M.N.

Subtotal	\$	975,143.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	156,022.98
Total	\$	1,131,166.58

Referencia OC: CUN2103

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9A16AC50-8BCC-466B-8167-39AF800ECD2B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-18T20:48:48	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
JO3C5E/22N5L6PGGgioGuu6JbbgkbZSLFhC4BhwUtglZI1EA73K/18VVuhtzWMPnGXw3iOusXMponopKT2bFKZuok5Fh6iVTXj1u5ac5dgZqolPlaprtvBGxHMmOwVbJFDY2S4rZoYy91XFeVdz57RD24LoIV9BsHiGag8BHJLPnsekATtQz2twCJLeOI8p+BbtKfagdldF1HHR4mbMHNT8Tu8m5Z0J51w6pd1rBS6kijBRzARyeLaYi4+MvypmngIT6jFFvnywyPeOrdBCpxAM

Sello del SAT
CJMp/K6lpw3TvkAejSf1snhYik1UW+eM5t9hUzoD/s5D2uYdSfXErwYqvRHvLQeM/mn+Dh0sZ858H0s5UvD1o0n5OQhd9nMxgC/rBvxfrSR8usaO4byASSBmWRtGBvYuaxqF6fyMNnMnifEH70h9IE6v4IM0MBweUQgeWHYkx4Exw7bSb+Ggsp4PgA/yBhhKZSV1BAkmROiXmBxlk48w9vzz/uWfn3hN+SmJWJy+bEyuFJZlpQusUyCoX5re8Gi0zzH03klpiUYtpevEOu8jTER2lu/1UZkap0yj+TRtyDcdSYH4OmK1xKiB1+Wf7WqIE8bFjCofWZivmTnLRQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29819 2022-03-18T20:48:14 03 00001000000503203209 975143.60 MXN 1131166.58 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 16505.500000 16505.500000 002 Tasa 0.160000 2640.880000 47121701 800.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja